СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 г.                                                                                                 № 32
с. Сростки

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
24.11.2021  г.  №  02-52-2021/2160  на  решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края от   26.02.2019 г. № 1   «Об
утверждении  Правил  благоустройства  территории  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края»,  Сростинский  сельский
Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить  протест  прокуратуры Бийского  района  Алтайского  края   от
24.11.2021  г.  №  02-52-2021/2160  на  решение  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов Бийского района Алтайского края от 26.02.2019 г.  № 1   «Об
утверждении  Правил  благоустройства  территории  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края».

2.  привести  в  соответствие  с  действующим  законодательством  решение
Сростинского  сельского  Совета   народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского
края от 26.02.2019 г.  № 1   «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края».

3.Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края,  утвержденный Решением
Сростинского сельского Совета народных депутатов 26.02.2019 г. № 1   следующие
изменения дополнения:
          3.1. п.п.14.1 пункта 14, исключить.

4.  Обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования Сростинский
сельсовет  Бийского района Алтайского края.

Глава сельсовета А.В. Боян

О  внесении  изменений  и
дополнений  в  решение
Сростинского  сельского  Совета
народных  депутатов  Бийского
района  Алтайского  края  от
26.02.2019 г. № 1